
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생학습원

정책: 평생교육정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 평생교육관 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 평생학습원

평생학습원 5,302,972 5,305,360 △2,388

국 81,300 81,300 0

도 64,390 67,350 △2,960

교 191,500 191,500 0

시 4,965,782 4,965,210 572

평생교육정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 1,820,350 1,804,070 16,280

도 22,000 24,960 △2,960

시 1,798,350 1,779,110 19,240

평생교육관 활성화 지원 1,270,698 1,244,558 26,140

도 10,400 10,400 0

시 1,260,298 1,234,158 26,140

평생교육관 운영 820,409 795,089 25,320

101 인건비 94,694 83,364 11,330

04 기간제근로자등보수 94,694 83,364 11,330

○조리원 27,884 26,026 1,858

-인건비 25,008 23,341 1,667

-4대보험 기관부담금

2,876 2,685 191

○물리치료사,간호사,상담사 44,600 41,813 2,787

-인건비 40,000 37,500 2,500

-4대보험 기관부담금

4,600 4,313 287

○프로그램운영 인건비

17,506 15,005 2,501

○신중년사관학교 프로그램운영 4,184 0 4,184

-인건비 3,752 0 3,752

-4대보험 기관부담금 432 0 432

경정 41,680원*2명*300일

경정 25,008,000원*11.5%

경정 40,000,000원

경정 40,000,000원*11.5%

경정 41,680원*4명*105일

41,680원*1명*90일

3,752,000원*11.5%

201 일반운영비 508,965 501,965 7,000

01 사무관리비 186,888 200,888 △14,000

○1.일반수용비 178,160 192,160 △14,000

-평생교육관 청사 청소위탁 용역(절감)

106,000 120,000 △14,000경정 106,000,000원

02 공공운영비 322,077 301,077 21,000

○1.공공요금및제세 294,830 273,830 21,000

-하수도 원인자 부담금(전액감) 0 15,000 △15,000

-상하수도사용료 72,000 36,000 36,000

경정 0원

경정 6,000,000원*12월

401 시설비및부대비 50,000 57,500 △7,500

01 시설비 50,000 57,500 △7,500

○평생교육관 간판 설치(절감)

14,000 15,000 △1,000

○평생교육관 오수중계펌프장 펌프 교체(절감)

13,500 15,000 △1,500

○평생교육관 장애인램프 설치(전액감)

0 5,000 △5,000

경정 14,000,000원

경정 6,750,000원*2대

경정 0원
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부서: 평생학습원

정책: 평생교육정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 평생교육관 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 122,990 108,500 14,490

01 자산및물품취득비 122,990 108,500 14,490

○당구장 집기 14,490 0 14,490

-당구대 12,000 0 12,000

-주판대 560 0 560

-큐 960 0 960

-공 520 0 520

-공세척기계 450 0 450

3,000,000원*4대

140,000원*4대

40,000원*24자루

130,000원*4벌

450,000원*1대

어르신교육 운영 97,220 93,300 3,920

201 일반운영비 86,820 82,900 3,920

01 사무관리비 85,220 81,300 3,920

○3.운영수당 3,920 0 3,920

-겨울특강 교육프로그램

3,920 0 3,92035,000원*2시간*4주*7과목*2회

청소년교육 운영 58,700 56,460 2,240

201 일반운영비 53,700 51,460 2,240

01 사무관리비 52,100 49,860 2,240

○3.운영수당 2,240 0 2,240

-겨울특강 교육프로그램

2,240 0 2,24035,000원*2시간*4주*4과목*2회

여성교육 운영 243,132 248,472 △5,340

201 일반운영비 235,572 240,072 △4,500

01 사무관리비 231,672 235,572 △3,900

○1.일반수용비 16,792 22,792 △6,000

-평생교육관 소식지 "물결" 제작(전액감)

0 5,250 △5,250

-평생교육관 소식지 "물결" 제작 원고료(전액

감) 0 750 △750

○3.운영수당 214,880 212,780 2,100

-평생교육관 소식지 "물결" 제작팀 교육강사

료(전액감) 0 1,820 △1,820

-겨울특강 교육프로그램

3,920 0 3,920

경정 0원

경정 0원

경정 0원

35,000원*2시간*4주*7과목*2회

02 공공운영비 3,900 4,500 △600

○1.공공요금및제세 900 1,500 △600

-우편료 900 1,500 △600

˚ 물결지 발송(전액감) 0 600 △600경정 0원

301 일반보상금 0 840 △840

09 행사실비보상금 0 840 △840

○평생교육관 소식지 "물결" 제작 자원봉사자

급식(전액감) 0 840 △840경정 0원
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부서: 평생학습원

정책: 평생교육정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성의사회참여확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성의사회참여확대 549,652 559,512 △9,860

도 11,600 14,560 △2,960

시 538,052 544,952 △6,900

여성취업지원센터운영(보조) 22,700 32,560 △9,860

도 6,800 9,760 △2,960

시 15,900 22,800 △6,900

201 일반운영비 15,936 22,346 △6,410

도 4,775 6,700 △1,925

시 11,161 15,646 △4,485

01 사무관리비 15,936 22,346 △6,410

○1.일반수용비 2,736 7,946 △5,210

-여성취업지원센터 운영 일반수용비

861 4,471 △3,610경정 861,000원

도 255 1,340 △1,085

시 606 3,131 △2,525

-여성취·창업교육 교재유인(전액감)

0 1,600 △1,600경정 0원

도 0 480 △480

시 0 1,120 △1,120

○3.운영수당 13,200 14,400 △1,200

-창업교육프로그램 운영 강사수당

4,400 5,600 △1,200경정 4,400,000원

도 1,320 1,680 △360

시 3,080 3,920 △840

206 재료비 1,550 5,000 △3,450

도 465 1,500 △1,035

시 1,085 3,500 △2,415

01 재료비 1,550 5,000 △3,450

○취·창업 교육프로그램 운영 재료비

1,550 5,000 △3,450경정 1,550,000원

도 465 1,500 △1,035

시 1,085 3,500 △2,415

근로자교육정책(사회복지/노동) 721,882 682,936 38,946

복합문화센터활성화지원 721,882 682,936 38,946

근로자 종합복지회관 운영 297,169 285,169 12,000

401 시설비및부대비 19,000 7,000 12,000

01 시설비 19,000 7,000 12,000

○대도관 부분 방수 및 도색공사

12,000 0 12,00012,000,000원*1식

뱃머리복지관운영 424,713 397,767 26,946

201 일반운영비 320,486 308,440 12,046

01 사무관리비 141,006 109,040 31,966

○1.일반수용비 70,890 39,320 31,570

-수영장운영 일반수용비 5,000 0 5,0005,000,000원
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부서: 평생학습원

정책: 근로자교육정책(사회복지/노동)

단위: 복합문화센터활성화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-수영장 청소용품 및 소모품 9,000 0 9,000

-전기안전관리대행 수수료

8,640 4,320 4,320

-수영장 수질관리 3,250 0 3,250

-안내간판 설치 10,000 0 10,000

○6.임차료 396 0 396

-복사기 임차 396 0 396

9,000,000원

경정 720,000원*12월

650,000원*5월

10,000,000원

132,000원*1대*3월

02 공공운영비 179,480 199,400 △19,920

○1.공공요금및제세 179,480 199,400 △19,920

-전기요금(절감) 64,080 84,000 △19,920경정 5,340,000원*12월

202 여비 3,600 2,700 900

01 국내여비 3,600 2,700 900

○운영담당 업무추진여비

3,600 2,700 900경정 60,000원*4명*3일*5회

206 재료비 15,900 9,900 6,000

01 재료비 15,900 9,900 6,000

○수영장 수질관리 등 약품비 6,000 0 6,0002,000,000원*3월

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○수영장 약품탱크 설치 8,000 0 8,0008,000,000원*1식

행정운영경비(평생교육과)(기타/기타) 328,951 302,120 26,831

인력운영비(평생교육과) 247,219 234,188 13,031

직접인력운영비 106,211 103,169 3,042

101 인건비 106,211 103,169 3,042

02 기타직보수 106,211 103,169 3,042

○청원경찰 106,211 103,169 3,042

-봉급 58,514 56,280 2,234

-정근수당 4,877 4,690 187

-초과근무수당 24,610 24,277 333

˚ 시간외근무수당

9,518 9,332 186

˚ 휴일근무수당

7,523 7,376 147

-명절휴가비

5,852 5,628 224

-연가보상비 1,678 1,614 64

경정 2,438,050원*2명*12월

경정 58,513,200원*1/12*100%

경정 7,931원*2명*50시간*12월

경정 63,751원*2명*118일*1/2

경정 58,513,200원*1/12*60%*2회

경정 58,513,200원*86%*12/360

부서인력운영비 141,008 131,019 9,989

101 인건비 141,008 131,019 9,989

03 무기계약근로자보수 141,008 131,019 9,989

○평생교육관 25,183 20,716 4,467

-기본급 10,550 12,170 △1,620경정 40,420원*1명*261일
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부서: 평생학습원

정책: 행정운영경비(평생교육과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(평생교육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-정액급식비 1,560 960 600

-연차수당 709 584 125

-주휴수당 2,102 2,022 80

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,064 0 1,064

-정근수당 880 0 880

-근속가산금 2,426 0 2,426

○청사관리(여성문화관) 22,461 21,294 1,167

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-정액급식비 1,560 960 600

-연차수당 769 623 146

-주휴수당 2,102 2,022 80

-정근수당

264 305 △41

-근속가산금

243 234 9

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,081 0 1,081

○영양사,조리사 48,803 46,870 1,933

-기본급 21,674 25,516 △3,842

-상여금 7,225 6,379 846

-명절휴가비

2,168 2,552 △384

-주휴수당 4,319 4,240 79

-연차수당 1,623 1,223 400

-교통보조비 1,200 0 1,200

-정액급식비 3,120 1,920 1,200

-시간외근무수당

2,434 0 2,434

○조리원 22,566 21,316 1,250

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-주휴수당 2,102 2,022 80

-연차수당 738 584 154

-정액급식비 1,560 960 600

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 130,000원*1명*12월

경정 47,250원*1명*15일

경정 40,420원*1명*52일

50,000원*1명*12월

5,906원*1명*150%*10시간*12월

10,550,000원*1/12*50%*2회

40,420원*1명*10일*12월*50%

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 130,000원*1명*12월

경정 48,030원*1명*16일

경정 40,420원*1명*52일

경정 10,550,000원*1명*1/12*15%*2회

경정 40,420원*1명*1일*12월*50%

50,000원*1명*12월

6,003원*1명*10시간*150%*12월

경정 41,520원*2명*261일

경정 10,837,000원*2명*1/12*400%

경정 10,837,000원*2명*1/12*120%

경정 41,520원*2명*52일

경정 54,090원*2명*15일

50,000원*2명*12월

경정 130,000원*2명*12월

6,761원*2명*150%*10시간*12월

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 40,420원*1명*52일

경정 49,170원*1명*15일

경정 130,000원*1명*12월
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부서: 평생학습원

정책: 행정운영경비(평생교육과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(평생교육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,124 0 1,124

○근로자복지회관 1,172 0 1,172

-기본급

△1,620 0 △1,620

-상여금

474 0 474

-명절휴가비

△162 0 △162

-정액급식비

600 0 600

-연차수당

137 0 137

-주휴수당

80 0 80

-정근수당

△27 0 △27

-근속가산금

9 0 9

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,081 0 1,081

50,000원*1명*12월

6,242원*1명*150%*10시간*12월

경정 40,420원*1명*261일 - 기정 12,170,000

원

경정 10,550,000원*1명*1/12*400% - 기정 3,

043,000원

경정 10,550,000원*1명*1/12*120% - 기정 1,

217,000원

경정 130,000원*1명*12월 - 기정 960,000원

경정 48,030원*1명*15일 - 기정 584,000원

경정 40,420원*1명*52일 - 기정 2,022,000원

경정 10,550,000원*1명*1/12*10%*2회 - 기정

203,000원

경정 40,420원*1명*1일*12월*50% - 기정 234

,000원

50,000원*1명*12월

6,003원*1명*150%*10시간*12월

기본경비(평생교육과) 81,732 67,932 13,800

업무추진여비 59,400 45,600 13,800

202 여비 59,400 45,600 13,800

01 국내여비 59,400 45,600 13,800

○주요업무추진여비

13,800 0 13,800경정 59,400,000원 - 기정 45,600,000원

재무활동(평생교육과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 2,015 0 2,015

보전지출 2,015 0 2,015

반환금기타 2,015 0 2,015

802 반환금기타 2,015 0 2,015

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,015 0 2,015

○2012년 여성취업지원사업 137 0 137

○2012년 여성자원활동 지원사업 283 0 283

○2013년 여성사회교육 프로그램 운영 2 0 2

○2013년 여성취업지원사업 316 0 316

○2013년 여성자원활동 지원사업 1,277 0 1,277

136,090원

282,190원

1,840원

315,390원

1,276,800원
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부서: 평생학습원

정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 대잠도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도서관 운영(문화및관광/문화예술) 2,064,490 2,169,729 △105,239

국 81,300 81,300 0

도 42,390 42,390 0

교 191,500 191,500 0

시 1,749,300 1,854,539 △105,239

대잠도서관 운영 1,308,206 1,403,765 △95,559

국 81,300 81,300 0

도 42,390 42,390 0

교 130,000 130,000 0

시 1,054,516 1,150,075 △95,559

대잠도서관 운영관리 307,856 321,156 △13,300

201 일반운영비 228,199 241,499 △13,300

01 사무관리비 106,858 115,758 △8,900

○1.일반수용비

△8,900 0 △8,900경정 90,478,000원 - 기정 99,378,000원

02 공공운영비 121,341 125,741 △4,400

○3.시설장비유지비 82,051 86,451 △4,400

-도서관 서버(도서관리,방화벽,웹방화벽) 및

백업장비 유지보수(절감) 10,100 12,100 △2,000

-네트워크 및 전산장비 유지보수(네트워크,IP

폰,PC)(절감)

△2,400 0 △2,400

경정 10,100,000원

경정 10,000,000원 - 기정 12,400,000원

대잠도서관 시설확충 277,188 288,750 △11,562

교 30,000 30,000 0

시 247,188 258,750 △11,562

405 자산취득비 251,688 263,250 △11,562

교 30,000 30,000 0

시 221,688 233,250 △11,562

02 도서구입비 243,438 255,000 △11,562

○도서구입(이양) 32,479 40,000 △7,521경정 32,478,560원

교 20,000 20,000 0

시 12,479 20,000 △7,521

○디지털자료실(전자책, DVD) 구입(이양)

10,959 15,000 △4,041경정 10,958,800원

교 10,000 10,000 0

시 959 5,000 △4,041

도서관지원사업추진(보조) 52,103 60,000 △7,897

도 18,000 18,000 0

시 34,103 42,000 △7,897

405 자산취득비 52,103 60,000 △7,897

도 18,000 18,000 0

시 34,103 42,000 △7,897

02 도서구입비 52,103 60,000 △7,897

○시립도서관 도서구입 52,103 60,000 △7,897경정 52,102,460원

도 18,000 18,000 0

시 34,103 42,000 △7,897
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부서: 평생학습원

정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 대잠도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

작은도서관 시설확충 및 활성화 432,409 495,209 △62,800

교 100,000 100,000 0

시 332,409 395,209 △62,800

207 연구개발비 58,100 64,100 △6,000

02 전산개발비 58,100 64,100 △6,000

○작은도서관 도서DB 구축(절감)

11,600 13,600 △2,000

○작은도서관 자료관리시스템(KolasⅢ) 구축(절

감) 9,000 11,000 △2,000

○작은도서관책두레시스템 구축(절감)

34,300 36,300 △2,000

경정 11,600,000원

경정 9,000,000원

경정 34,300,000원

401 시설비및부대비 140,769 158,569 △17,800

01 시설비 140,200 158,000 △17,800

○흥해읍 작은도서관 조성공사(흥해 삼도드림파

크)(절감) 70,600 80,000 △9,400

-리모델링공사 37,000 42,000 △5,000

-인테리어공사 17,600 20,000 △2,400

-전기공사 11,000 13,000 △2,000

○장량동 작은도서관 조성공사(LH 포항장량5단

지)(절감) 61,600 70,000 △8,400

-리모델링공사 32,000 36,000 △4,000

-인테리어공사 17,600 20,000 △2,400

-전기공사 12,000 14,000 △2,000

경정 37,000,000원*1식

경정 17,600,000원*1식

경정 11,000,000원*1식

경정 32,000,000원*1식

경정 17,600,000원*1식

경정 12,000,000원*1식

405 자산취득비 214,100 253,100 △39,000

교 100,000 100,000 0

시 114,100 153,100 △39,000

02 도서구입비 171,000 210,000 △39,000

○연일 미르작은도서관외 33개소 도서구입(절감

) 131,000 170,000 △39,000경정 131,000,000원

교 100,000 100,000 0

시 31,000 70,000 △39,000

오천도서관 운영 149,921 153,681 △3,760

교 14,500 14,500 0

시 135,421 139,181 △3,760

오천도서관 시설확충 40,840 44,600 △3,760

교 14,500 14,500 0

시 26,340 30,100 △3,760

405 자산취득비 38,840 42,600 △3,760

교 14,500 14,500 0

시 24,340 28,100 △3,760

02 도서구입비 25,240 29,000 △3,760

○오천도서관 도서구입(이양)

16,240 20,000 △3,760경정 16,239,260원

교 10,000 10,000 0

시 6,240 10,000 △3,760
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부서: 평생학습원

정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 동해도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동해도서관 운영 97,870 99,870 △2,000

교 12,000 12,000 0

시 85,870 87,870 △2,000

동해도서관 시설확충 27,900 29,900 △2,000

교 12,000 12,000 0

시 15,900 17,900 △2,000

405 자산취득비 25,900 27,900 △2,000

교 12,000 12,000 0

시 13,900 15,900 △2,000

02 도서구입비 21,000 23,000 △2,000

○동해도서관 도서구입(이양)

9,000 11,000 △2,000경정 9,000,000원

교 6,000 6,000 0

시 3,000 5,000 △2,000

뱃머리마을 영어도서관 운영 107,470 111,390 △3,920

뱃머리마을 도서관 운영관리 99,470 103,390 △3,920

201 일반운영비 19,665 17,665 2,000

01 사무관리비 18,865 16,865 2,000

○1.일반수용비 17,185 15,185 2,000

-프로그램운영 수용비 2,000 0 2,0002,000,000원

202 여비 1,080 0 1,080

01 국내여비 1,080 0 1,080

○어린이영어도서관 업무추진여비

1,080 0 1,08060,000원*2명*3일*3회

405 자산취득비 34,200 41,200 △7,000

02 도서구입비 33,000 40,000 △7,000

○도서 구입(절감) 33,000 40,000 △7,000경정 33,000,000원

행정운영경비(도서관운영과)(기타/기타) 363,297 346,505 16,792

인력운영비(도서관운영과) 298,214 288,622 9,592

직접인력운영비 200,712 197,795 2,917

101 인건비 200,712 197,795 2,917

02 기타직보수 200,712 197,795 2,917

○일반임기제(7급:독서진흥) 48,575 45,658 2,917

-연봉 37,764 35,580 2,184

-시간외근무수당

3,834 3,154 680

-연가보상비

910 857 53

경정 37,764,000원*1명

경정 7,986원*1명*40시간*12월

경정 37,764,000원*84%*86%*12/360

부서인력운영비 97,502 90,827 6,675

101 인건비 97,502 90,827 6,675

03 무기계약근로자보수 97,502 90,827 6,675
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부서: 평생학습원

정책: 행정운영경비(도서관운영과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(도서관운영과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청사관리 97,502 90,827 6,675

-기본급 42,199 48,678 △6,479

-상여금 14,067 12,170 1,897

-명절휴가비

4,220 4,868 △648

-정액급식비 6,240 3,840 2,400

-근속가산금

5,821 4,666 1,155

-연차수당 4,152 3,111 1,041

-주휴수당 8,408 8,088 320

-정근수당

3,165 3,246 △81

-시간외근무수당

4,670 0 4,670

-교통보조비 2,400 0 2,400

경정 40,420원*4명*261일

경정 10,550,000원*4명*1/12*400%

경정 10,550,000원*4명*1/12*120%

경정 130,000원*4명*12월

경정 40,420원*4명*6일*12월*50%

경정 51,890원*4명*20일

경정 40,420원*4명*52일

경정 10,550,000원*4명*1/12*45%*2회

6,486원*4명*10시간*150%*12월

50,000원*4명*12월

기본경비(도서관운영과) 65,083 57,883 7,200

업무추진여비 55,200 48,000 7,200

202 여비 55,200 48,000 7,200

01 국내여비 55,200 48,000 7,200

○주요업무추진여비 55,200 48,000 7,200경정 55,200,000원

재무활동(도서관운영과)(문화및관광/문화예술) 1,987 0 1,987

보전지출 1,987 0 1,987

반환금기타 1,987 0 1,987

802 반환금기타 1,987 0 1,987

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,987 0 1,987

○시립도서관 도서구입비 1,987 0 1,9871,986,900원
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